
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ЗНАМЕНСКОГО РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е

16 сентября 2019 г. № 72/2

с. Знаменское

О предоставлении отчета о поступлении и расходовании средств
федерального бюджета, выделенных территориальной избирательной

комиссии Знаменского района на подготовку и проведение дополнительных
выборов депутата Государственной Думы Федерального Собрания

Российской Федерации седьмого созыва по одномандатному избирательному
округу Орловская область – Орловский одномандатный избирательный

округ № 145   8 сентября 2019 года 
                          

 В соответствии с пунктом 2.7  Инструкции о порядке открытия и ведения

счетов,  учета,  отчетности  и  перечисления  денежных  средств,  выделенных  из

федерального  бюджета  Центральной  избирательной  комиссии  Российской

Федерации,  другим  избирательным  комиссиям,  комиссиям  референдума,

утвержденной постановлением Центральной избирательной комиссии Российской

Федерации от 18 мая 2016 года       № 7/59- 7, по итогам избирательной кампании

по  подготовке  и проведению  дополнительных  выборов  депутата

Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации седьмого

созыва  по  одномандатному  избирательному  округу  Орловская   область  –

Орловский  одномандатный  избирательный  округ  № 145  8 сентября  2019 года

(далее - выборы), территориальная избирательная комиссия Знаменского района 

РЕШИЛА:



 1.  Одобрить отчет о поступлении и расходовании средств федерального

бюджета  на  подготовку  и  проведение  федеральных  выборов  (референдума)

(далее - Отчет) территориальной избирательной комиссии Знаменского  района.

2.  Предоставить  Отчет,  приложения  к  Отчету,  первичные  учетные

документы, регистры бухгалтерского учета, копии финансовых решений и иные

документы,  подтверждающие  расходование  средств  федерального  бюджета,

выделенных территориальной избирательной комиссии Знаменского района на

подготовку  и  проведение  выборов  в Избирательную  комиссию  Орловской

области  не позднее 17 сентября 2019 года. 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя

территориальной избирательной комиссии Знаменского  района.

Председатель  комиссии   И.В. Таболина

Секретарь комиссии С.А. Черникова


	РЕШЕНИЕ
	О предоставлении отчета о поступлении и расходовании средств

